
SDÜ Psikoloji Bölüm Misyonu 

Psikoloji Bölümünün misyonu, lisans öğrencilerine, alanlarında aktif, dinamik öğretim üyeleri 
tarafından üst düzey bir eğitim sağlamaktır. Öğrencilerimizin psikoloji biliminin bilinen ve yeni çalışılan 
konuları hakkında eleştirel düşünme ve araştırma becerilerini geliştirmektir. Psikoloji bilimine 
araştırmalarıyla katkıda bulunacak ve bilimin teorilerini alanda uygulayacak mesleki yeterliliğe sahip, 
ayrıca psikoloji bilimini kullanarak toplumun iyi oluş ve refah düzeyini arttırmayı hedefleyen nitelikli 
öğrenciler mezun etmektir. 

Psikoloji Bölümü Misyonu Değerlendirme Raporu 

1. Yeterli sayıda öğretim üyemizin olmaması nedeniyle üst düzey bir eğitim verme misyonumuzu 
tam olarak gerçekleştiremedik.  

2. Öğrencilerin araştırma becerilerini gerçekleştirmek için gerekli olan laboratuvarların 
tamamlanmaması nedeniyle bu misyonumuzu kısmen yerine getiremedik.  

3. Gerek öğretim üyesi eksikliği gerek laboratuvar ortamımızın eksikliği nedeniyle nitelikli öğrenci 
mezun etme misyonumuzu kısmen gerçekleştiremedik.  

 



SDÜ Psikoloji Bölüm Vizyonu 

2005 yılında kurulan Süleyman Demirel Üniversitesi Psikoloji Bölümü 2019 yılından itibaren 

lisans eğitimine başladı. Bölüm olarak vizyonumuz araştırma, uygulama ve öğretim 

konularında hem ulusal hem de uluslararası alanda önde gelen bölümlerden biri olmaktır. Bu 

doğrultuda öğrenme ve öğretme faaliyetlerine kendimizi adadık. 

Bölümümüz sosyal psikoloji, deneysel psikoloji, gelişim psikolojisi ve uygulamalı psikoloji 

anabilim dallarını içerecek şekilde kuruldu. Böylece, insanın zihinsel ve davranışsal süreçlerini 

incelemek için kullanılan yöntemleri ve kuramları tarihsel ve kültürel gelişimleri içerisinde 

tanıtan derslerin sunulmasını ve insanın çok yönlülüğünün vurgulanmasını hedefledik. Bu 

doğrultuda moleküler sinirbilim, bilişsel psikoloji, psikopatoloji, kişilerarası ilişkiler ve grup 

süreçleri gibi çeşitli konularda ilgileri bulunan öğretim elemanları olarak bir araya geldik 

ve karşılıklı anlayış içerisinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

Antropoloji, biyoloji, ekonomi, felsefe, sosyoloji ve tarih ve tıp gibi bölümlerden alınan 

derslerle öğrencilerimize disiplinler-arası temasın önemini aşılıyoruz. Sanayi, kamu ve sivil 

toplum ile iş birliğini güçlendirecek yeni projeleri ve staj imkanlarını önemsiyoruz. Böylece 

üretilen ve öğretilen bilimsel bilginin gündelik yaşam pratiklerine ulaşması konusunda yeni 

çözümler arıyoruz. 

Sunduğumuz ders, laboratuvar, staj, seminer ve akademik danışmanlık imkanlarıyla içinde 

yaşadıkları toplumun sorunlarını tanıyan, eşitlikçi, bilim okuryazarlığını özümsemiş, ulusal ve 

uluslararası bilimsel literatürü takip edebilen, eleştirel düşünme becerisine sahip ve 

akademide, özel sektörde ya da kamu hizmetlerinde çalışabilecek 

nitelikte rekabetçi öğrenciler yetiştirmeyi hedefliyoruz. Bu doğrultuda seçkin bir lisansüstü 

eğitim programını da faaliyete geçirebilmek için tüm gücümüzle çalışıyoruz. 

 

Psikoloji Bölümü Vizyonu Değerlendirme Raporu 

 

1. Vizyonumuzda yer alan “Bölümümüz sosyal psikoloji, deneysel psikoloji, gelişim 

psikolojisi ve uygulamalı psikoloji anabilim dallarını içerecek şekilde kuruldu” ibaresi 

tüm psikoloji anabilim dallarını kapsayacak düzeye ulaşamamışPr. Gelişim Psikolojisi 



anabilim dalında bu alanda yeRşmiş bir öğreRm üyesi bulunmamaktadır. Bu alanda 

öğreRm üyesi arayışımız sürmektedir.  

2. “Antropoloji, biyoloji, ekonomi, felsefe, sosyoloji ve tarih ve Pp gibi bölümlerden 

alınan derslerle öğrencilerimize disiplinler-arası temasın önemini aşılıyoruz.” 

Açıklaması fakültemizi dışı bölümlerden dersleri müfredaPmıza ekleme olanağımız 

olmadığından kısmen gerçekleşRrilememişRr.  

3. “Sanayi, kamu ve sivil toplum ile iş birliğini güçlendirecek yeni projeleri ve staj 

imkanlarını önemsiyoruz.” vizyon maddesi kısmen yerine geRrilmişRr, özellikle Isparta 

ilinde sanayinin gelişmemiş olması bu alanda öğrencilerin staj yapma ve çalışma 

Ursatlarının önünde bir engeldir. 

4. “Sunduğumuz ders, laboratuvar, staj, seminer ve akademik danışmanlık imkanlarıyla 

içinde yaşadıkları toplumun sorunlarını tanıyan, eşitlikçi, bilim okuryazarlığını 

özümsemiş, ulusal ve uluslararası bilimsel literatürü takip edebilen, eleşBrel 

düşünme becerisine sahip ve akademide, özel sektörde ya da kamu hizmetlerinde 

çalışabilecek nitelikte rekabetçi öğrenciler yeRşRrmeyi hedefliyoruz.” Vizyon maddesi 

uygun laboratuvar ortamı olmaması nedeniyle bölüm çalışmalarının yapılamaması ve 

öğrencilerin uygulamalı biçimde derslerden yararlanamamasını ve diğer 

üniversitelerdeki psikoloji bölümlerinden mezun öğrencilerle rekabet edebilmesinde 

önemli sıkınPlar yaratmaktadır. Psikoloji laboratuvarı fiziksel mekan olarak belirlenmiş 

olmakla birlikte içinde kullanılacak teknolojik donanımlar yönünden henüz eksikRr. Bu 

konuda üniversite yöneRmiyle görüşülmüş olup gerekli desteklerin verilmesi 

beklenmektedir. 

 



Psikoloji Bölüm Amaçları 

Bölüm misyonumuzu gerçekleştirmek için yerine getirilmesi gereken amaçlar şunlardır: 

İyileştirilmiş öğretim, laboratuvar uygulamaları ve müfredat dışı etkinlikler yoluyla öğretim üyeleri ve 
öğrenciler arasında entelektüel ilişkilere yönelik güçlü beklentileri teşvik etmek. 

Bölüm içi ve öğrenci kulübü etkinlikleriyle birlik ve birliktelik atmosferi yaratmak. 

Psikoloji Bölümü, öğretim üyeleri arası dayanışmayı, saygıyı ve bölümün bilimsel alandaki başarısına 
bağlılığı teşvik eden bir ortam sağlamaya çalışmak.  

Lisans öğrencilerine eleştirel düşünmeyi ve karmaşık davranış, düşünce ve duyguların anlaşılmasını 
geliştiren güçlü akademik programlar sunmak. 

Psikoloji Bölümü Amaç Değerlendirme Raporu 

1. Yeterli sayıda öğretim üyemizin olmaması nedeniyle üst düzey bir eğitim verme amacımızı tam 
olarak gerçekleştiremedik.  

2. Bölüm içi ve öğrenci kulübü etkinlikleri gerçekleştirilmiş, bu amacımıza büyük oranda 
ulaşılmıştır.  

3. Öğretim üyeleri arasındaki dayanışma ve bağlılık sağlanmaktadır.  
4. Öğrencilerin araştırma becerilerini gerçekleştirmek için gerekli olan laboratuvarların 

tamamlanmaması nedeniyle bu amacımızı kısmen yerine getiremedik.  
5. Gerek öğretim üyesi eksikliği gerek laboratuvar ortamımızın eksikliği nedeniyle eleştirel 

düşünme ve insan davranışını anlama yeteneğini geliştirme amacımızı kısmen 
gerçekleştiremedik.  
 

 



Program Yeterliliklerine İlişkin Değerlendirme Çalışması 

Süleyman Demirel Üniversitesi Psikoloji Bölümünden mezun olan bir kişi aşağıdaki 

yeterlileri kazanmalıdır. 

  

1-Psikoloji alanına özgü güncel kuramsal ve uygulamalı bilgiye sahiptir. 

2-Psikolojide kullanılan araştırma yöntemlerini bilir. 

3-Psikoloji alanına özgü temel kavramları bilir. 

4-Psikoloji alanına özgü bilimsel ve güncel bilgiye ulaşabilme, bilginin doğruluğunu, 

geçerliliğini ve güvenilirliğini değerlendirebilme bilgisine sahiptir. 

5-Psikoloji etkinlik alanlarında (eğitim, uygulama, araştırma ve yönetim) bilişim ve analiz 

teknolojilerini/tekniklerini kullanır. 

6-Psikolojinin etkinlik alanlarında mevzuat, mesleki değerler ve etik ilkelere uygun davranır. 

7-Psikolojinin etkinlik alanlarında insan hakları ve onuruna saygı gösterir. 

8-Psikoloji alanı ile ilgili sorunları belirler, bilimsel problem çözme yaklaşımı ile bilimsel 

bilgi ve kanıtları kullanarak çözer, sonuçları yorumlar. 

9-Diğer psikoloji alt dalları ve farklı disiplinlerle işbirliği içinde çalışır. 

10-Psikolojinin bilimsel yazım formatına ait bilgiye ve bunu uygulama becerisine sahiptir. 

11-Psikoloji alanının gelişimine katkı sağlayacak bilimsel çalışmalarda ve toplum yararına 

olan etkinliklerde sorumluluk alır. 

12-Kişisel ve mesleki gelişiminde yaşam boyu öğrenme yaklaşımını benimser. 

13-Kişisel ve mesleki etkinlik alanlarında eleştirel düşünme becerisini kullanır. 

14-Yazılı ve görsel kayıtları kullanarak psikoloji alanında özgün bilgi kaynaklarına ulaşır. 

15-Psikoloji alanında elde ettiği bilgi birikimini kullanarak araştırma yapar. 

 

Program yeterliklerini değerlendirmek için çalışma planımız ise; 



-Mezun öğrencilerimizin çalışmaya başladıklarında alana yaptıkları katkıları inceleyebilmek 

amacıyla öğrencilerimizle iletişim halinde kalmak amaçlanmaktadır. 

-Vize ve final sınavlarında bu yeterliklerin kazanımına yönelik sorular sormak 

amaçlanmaktadır. 

-Alanında uzman kişilerden yeterliklerimize dair görüş almak amaçlanmaktadır. 

-Öğrencilerimizin yaptığı bitirme ödevlerinde kazandıkları araştırma yöntemlerini 

kullanmalarını ve pratik etmelerini sağlamak amaçlanmaktadır.  

 



Program Yeterlilikleri ile TYYÇ İlişkilendirmesine İlişkin Değerlendirme Çalışması 

Planı 

-Yapılan ilişkilendirmenin öğrencilerimize ve bölümümüze katkısını anlayabilmek için 

danışma kurulumuzdan destek alınması amaçlanmaktadır. 

- Yapılan ilişkilendirmenin öğrencilerimize ve bölümümüze katkısını anlayabilmek için iç ve 

dış paydaşlarımızdan destek alınması amaçlanmaktadır. 

-Yeterliklerimiz ile TYYÇ ile ilişkilendirmesine dair öğrencilerimizden geri bildirim alınması 

amaçlanmaktadır.  

 



Programın SWOT Analizine İlişkin Değerlendirme Çalışma Planı 

-Bölüm olarak güçlü yönlerimizi devam ettirmeyi amaçlıyoruz. Genç kadromuzu ve 

hevesimizi korumak, farklı bölümlerle ve öğrencilerle sürdürdüğümüz iletişimimizi devam 

ettirmek istiyoruz. 

-Analizimiz sonucunda güçlü görmediğimiz yönlerimizi canlandırmak ve güçlendirmek 

bölüm olarak en büyük amaçlarımızdandır. 

-Akademik çalışmalarımızı arttırmak, Yaygın etki kapsamında webinarlar, seminerler, 

konferanslar ve söyleşiler düzenlemek ve öğretim üye sayımızı arttırmak hedeflerimiz 

arasındadır.  

- Bu amaçlarımızın değerlendirmesini yapacağımız düzenli toplantılarla sağlamayı 

düşünmekteyiz. Bu noktada iç- dış paydaşlarımız ve danışma kurulumuzla etkinliklerimizin 

paylaşılması, karşılıklı fikir alışverişinde bulunup bir sene sonu değerlendirmesi yapılması ve 

varsa önerilerin alınması planlanmaktadır.  

 


